PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Елизаветовского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е № 106
      27 октября 2011 года                                            с. Елизаветовка
Об отчете исполнения бюджета Елизаветовского

сельского поселения Азовского района за
9 месяцев 2011 года
          Заслушав доклад  заведующего сектора экономики и финансов администрации Елизаветовского сельского поселения Диденко Н.В. об исполнении бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района за 9 месяцев 2011 года,  в соответствии со ст. 357 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание  депутатов Елизаветовского сельского поселения,
РЕШИЛО:
      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района за    9 месяцев  2011 года по доходам в сумме 4 754,8 тысяч рублей, по расходам в сумме 4 898,4 тысяч рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Елизаветовского сельского поселения) в сумме 143,6 тысяч рублей и со следующими показателями:
      1.1. По доходам бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района по кодам классификации  доходов бюджетов за 9 месяцев 2011 года согласно приложению № 1;
     1.2. По доходам бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2011 года, согласно приложению № 2;

     1.3. По расходам бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района по ведомственной  структуре расходов бюджета сельского поселения  за 9 месяцев 2011 года согласно приложению № 3;

     1.4. По расходам бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 9 месяцев 2011 года согласно приложению № 4;

     1.5. По источникам финансирования дефицита бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского      района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 9 месяцев 2011 года согласно приложению № 5;

   1.6. По источникам финансирования дефицита бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского    района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета сельского поселения, классификации операций сектора   государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 9 месяцев 2011 года, согласно приложению № 6.

    2. Отчет об исполнении бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района за 9 месяцев 2011 года  подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoesp.ru.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                  опубликования.

Глава Елизаветовского
сельского поселения                                                    В.С. Луговой
PAGE